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STty

CARGO

ANALISTA DE CONTAS A PAGAR PLENO
ANALISTA DE CUSTOS JUNIOR
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS PL
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS SR
ANALISTA DE PATRIMONIO
ANALISTA DE PESSOAL PLENO
ANALISTA DE PESSOAL SENIOR
ANALISTA DE QUALIDADE

ANALISTA DE SISTEMAS JUNIOR
ANALISTA DE SISTEMAS PLENO
ANALISTA DE SISTEMAS SENIOR
ANALISTA DE SUPORTE PLENO
ANALISTA FINANCEIRO PLENO
APRENDIZ

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE DE CONTABILIDADE
ASSISTENTE DE SALA

ASSISTENTE DE SAU

ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE ALMOXARIFADO
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR TEC DE EQUIPAMENTO MEDICO
COMPRADOR JUNIOR

COMPRADOR SENIOR (STEP )
COMPRADOR SENIOR (STEP I1)
CONTADOR

COORDENADOR DE ALMOXARIFADO
COORDENADOR DE AMBULATORIO
COORDENADOR DE COMPRAS
COORDENADOR DE CUSTOS
COORDENADOR DE FARMACIA
COORDENADOR DE SAU
COORDENADOR DE TI
COORDENADOR DE TI SENIOR
DENTISTA

DIRETOR ADMINISTRATIVO
DIRETOR CLINICO

DIRETOR DE ATENCAO AO PACIENTE
DIRETOR DE ENFERMAGEM
DIRETOR TECNICO

ELETRICISTA

ENCANADOR

ENCARREGADO DE MANUTENCAO
ENFERMEIRO

ENFERMEIRO DO TRABALHO
ENFERMEIRO OBSTETRA
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SALARIO

5.271,21
4.834,52
5.311,16
6.698,07
4.787,71
4.787,70
6.649,65
6.521,72
4.923,68
7.823,28
10.352,98
2.936,51
6.206,61
770,40
3.026,62
4.784,61
2.778,05
2.460,81
4.935,61
2.133,27
1.646,04
3.146,11
2.133,27
3.140,88
2.825,86
5.074,84
5.595,02
8.781,83
6.355,15
5.006,04
5.930,72
10.011,18
8.967,37
5.754,99
12.908,39
14.084,16
4.249,33
25.325,00
26.598,68
19.272,98
20.856,18
23.031,09
3.062,02
3.062,02
4.833,87
6.149,33
6.832,60
6.149,33
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CARGO

ENFERMEIRO SCIH

ENFERMEIRO SENIOR

ENGENHEIRO CLINICO

ENGENHEIRO DE MANUTENCAO
ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO
ESCRITURARIO

FARMACEUTICO

FATURISTA

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA COORDENADOR
FONOAUDIOLOGO

GERENTE DE ALMOXARIFADO

GERENTE DE ENFERMAGEM

GERENTE DE FARMACIA

GERENTE DE FATURAMENTO

GERENTE DE GESTAO DE PESSOAS
GERENTE DE HOTELARIA

GERENTE DE MANUTENCAO

GERENTE DE NUTRICAO

GERENTE DE PESSOAL

GERENTE DE QUALIDADE

GERENTE DE SEGURANCA

GERENTE MEDICO

GERENTE OPERACIONAL DE LABORATORIO
MAQUEIRO

MEDICO

MEDICO DO TRABALHO

OFICIAL DE MANUTENCAO

PINTOR

PLANTONISTA ADMINISTRATIVO
PSICOLOGO

RECEPCIONISTA

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO DA RADIOLOGIA
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO
SUPERVISOR DE EDUCACAO CONTINUADA
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM
SUPERVISOR TECNICO DE RADIOLOGIA
TECNICO DE BANCO DE SANGUE

TECNICO DE ENFERMAGEM

TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO
TECNICO DE FARMACIA

TECNICO DE GESSO

TECNICO DE RADIOLOGIA

TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO
TECNICO ELETRONICO

TECNOLOGO EM SAUDE

TELEFONISTA

Publicagao em atendimento a legislagdo vigente.
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9.706,71
6.832,60
12.419,02
12.419,02
12.419,02
1.849,82
6.201,93
3.195,81
4.314,68
5.212,25
6.151,01
8.537,12
15.835,60
10.359,33
6.294,83
11.925,71
10.639,42
13.621,75
8.004,34
18.039,31
10.181,45
7.684,21
22.120,48
10.330,06
1.966,86
2.312,94
19.272,98
2.723,91
2.935,14
4.100,65
5.044,92
1.664,86
4.788,18
8.338,95
8.656,43
9.636,01
4.428,17
3.405,66
3.433,00
4.194,84
2.860,28
3.146,11
3.035,14
5.172,57
4.880,57
10.349,19
1.597,91
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